
UCHWAŁA NR XXVIII/208/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Mariana Brożyny z funkcji przewodniczącego Rady Gminy 
Rząśnia. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Rząśni.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 97934CCF-02D0-4C9B-9BA9-0976D6384C9E. Podpisany Strona 1




